
Senioren 40 Senioren 50 Senioren 60 Senioren 65 Senioren 70 Senioren 75 Senioren 80

Herren-Einzel Herren-Einzel Herren-Einzel Herren-Einzel Herren-Einzel Herren-Einzel Herren-Einzel

1. Popal, Nicolai / BTTV Theil, Bernhard /BTTV Volk, Zlatko / BTTV Eilers, Peter / FTTB Nolte, Hans / TTVN Schradick, Wilfried /TTVN Klaus Passow /BTTV
2. Schlemeier, Christof / TTVN Rückert, Peter / HTTV Coorssen, Horst-Dieter / FTTB Kreisel, Klaus / TTVSH Falke, Karl-Heinz / TTVN Kauke, Karl /TTVN Fuchs, Oswald /BTTV
3. Mocker,Lutz / HTTV Milles, Dr. Dietrich/FTTB Hecke, Bernd / TTVN Lippelt, Dieter / TTVN Blom, Harry / HTTV Nelke,Rolf /BTTV Kurt Kühne TTVSA
3. Kasiske, Frank / BTTV Tetzner, Horst / HTTV Lahme, Dr. Rheinhard/TTVSH Wienprecht, Uwe / BTTV Voß, Helmut / HTTV Steiner, Walter /TTVN Günter Wadewitz TTVSA

Damen-Einzel Damen-Einzel Damen-Einzel Damen-Einzel Damen-Einzel Damen-Einzel Damen-Einzel

1. Giebel, Birgit/TTVN Trapp, Jutta /BTTV Engel, Gudrun / BTTV Haak, Ellen / TTVSH Matthias, Sigrid / TTVSA Zehne, Waltraud /TTVN Stuth, Helga (FTTB)
2. Hillmer, Marion / TTVN Runge, Freia / TTVN Krüger, Ursula / TTVN Diekmann, Doris / TTVN Wollesen, Edith /TTVSH Miersch, Margit / TTVSH Butzke, Änne (FTTB)
3. Hänert, Sabine/TTVSH Borchardt, Heike /BTTV Flemke, Karin / FTTB Lüddemann, Ursula/TTVSA Bischoff, Anneliese/HTTV Kuhlins,Elfriede / FTTB Schwirblat, Ursula (TTVSH)
3. Mutke, Anka / TTVB Assall, Gabriele /TTVSH Schultz, Jutta / BTTV Niemeyer, Karin / HTTV Pahnke, Hildegard /TTVSA Klein, Hertha / FTTB Hermann, Inge (TTVSH)

Herren-Doppel Herren-Doppel Herren-Doppel Herren-Doppel Herren-Doppel Herren-Doppel Herren-Doppel

1.
Kasiske,Frank/BTTV Popal, 
Nicolai /BTTV

Thiel, Bernhard/BTTV 
Zeidler,Gerhard /BTTV

Coorssen,Horst-Dieter/FTTB  
Klüver,Lothar/FTTB

Kreisel,Klaus/TTVSH 
Lippelt,Dieter/TTVN

Döffert,Gerhard/HTTV 
Voß,Helmut/HTTV

Klüder,Franz/TTVSH 
Lentwojt,Günter/FTTB

Kühne,Kurt/TTVSA Wadewitz,Günter 
/TTVSA

2.
Kirsten,Erik/TTVB Kirsten, 
Holm TTVB

Heuck,Jens/TTVSH 
Burmeister,Joachim/ 
TTVSH

Lahme,Dr.Reinhard/TTVSH 
Pätzel,Dieter/TTVSH

Eilers,Peter/FTTB 
Prothmann,Jürgen/FTTB

Hedrich,Horst/TTVN Nolte,Hans 
/TTVN

Mitrowan,Manred/HTTV 
Steiner,Walter/FTTB

Heß, Siegfried/TTVSA Voigt, 
Heinz/TTV

3.
Freystatzky,Lars /TTVSH 
Meyer,Frank /TTVSH

Krüger,Dieter/BTTV 
Leidel,Dietrich/BTTV

Meyer,Rolf/TTVN 
Schlüter,Hans-Peter/TTVN

Knapp,Hans-Jürgen /TTVN 
Lemke,Siegfried/TTVB

Knoth,Klaus/TTVSA 
Spengler,Hans-Jürgen/TTVSA

Knoop,Helmut/TTVN 
Nelke,Rolf /BTTV

Hübler,Ludwig TTVMV Pahl, Heinz 
/TTVN

3.
Christlieb,Uwe/HTTV 
Mocker,Lutz HTTV

Schulz,Burkhard/TTVN 
Speer,Uwe/TTVN

Diesing,Dietmar/BTTV 
Volk,Zlatko/BTTV

Biek,Peter/BTTV 
Kulasek,Siegmund/BTTV

Butenhoff,Martin/TTVSH 
Schwind,Bertlof/TTVSH

Kauke,Karl/TTVN 
Schradick,Wilfried/TVN

Fuchs,Oswald /TTVSH 
Passow,Klaus /BTTV

Damen-Doppel Damen-Doppel Damen-Doppel Damen-Doppel Damen-Doppel Damen-Doppel Damen-Doppel

1.
Giebel,Birgit/TTVN 
Mutke,Anka/TTVB

Kerwatt,Marianne/BTTV 
Trapp,Jutta/BTTV

Engel,Gudrun/BTTV 
Schultz,Jutta/BTTV

Haak,Ellen/TTVSH 
Huwe,Annemarie/TTVSH

Oldeburg.Hanna/TTVSH 
Wollesen,Edith /TTVSH

Kareseit,Ursula /HTTV 
Miersch, Margit /TTVSH

Butzke, Änne/FTTB Stuth,Helga / 
FTTB

2.
Hänert,Sabine/TTVSH 
Roggatz,Martina/HTTV

Borchardt,Heike BTTV/ 
Runge,Freia /TTVN

Flemke,Karin/FTTB 
Lübbe,Christine/TTVMV

Goldenbogen,Helga/TTVMV 
Manthy,Ellen/HTTV

Bischoff,Anneliese HTTV 
Matthias,Sigrid TTVSA

Heger,Waltraud/HTTV 
Zehne,Waltraud

Herrmann,Inge-Brigitte/TTVSH 
Schwirblat,  Ursula TTVSH

3.
Blanke, Manuela/BTTV 
Schmidt,Michaela/BTTV

Kammer,Karin/TTVN 
Wilke,Karin TTVN

Baß,Elke/TTVN 
Langer,Isolde/TTVN

Diekmann,Doris / TTVN 
Preininger,Rosemarie/TTVN

Graze,Marlene/FTTB Bank, 
Roswitha/TTVSA

Klein,Hertha /FTTB 
Kuhlins,Elfriede FTTB

3.
Dietrich,Ines/BTTV 
Schwenke,Susanne

Assall,Gabriele/TTVSH 
Petry,Dr.Carmen/TTVSH

Krüger,Ursula/TTVN 
Tabatt,Almuth/TTVN

Gertz,Margarete/TTVSA 
Lüddemann,Ursula/TTVSA

Lantermann,Ilse/TTVN Stein 
Inge/TTVN

Bruhn,Edith/TTVMV 
Richter,Emmi TTVB

Gemischtes Doppel Gemischtes Doppel Gemischtes Doppel Gemischtes Doppel Gemischtes Doppel Gemischtes Doppel Gemischtes Doppel

1.
Hänert, Sabine / TTVSH 
Popal, Nicolai / BTTV

Borchardt, Heike / BTTV 
Thiel, Bernhard / BTTV

Schultz, Jutte / BTTV  Volk, 
Zlatko / BTTV

Huwe, Annemarie / TTVSH 
Kreisel, Klaus / TTVSH

Matthias, Sigrid / TTVSA  
Spengler, Hans-Jürgen / TTVSA

Zehne, Waltraud / TTVN
Nelke, Rolf / BTTV

Butzke, Änne / FTTB   Kühne, Kurt / 
TTVSA

2.
Schmidt, Michaela/BTTV 
Kasiske, Frank /BTTV

Trapp, Jutta /BTTV 
Zeidler, Gerhard /BTTV

Kunstein, Ursula / TTVSH 
Pätzel, Dieter / TTVSH

Goldenbogen, Helga/TTVM 
Lemke, Siegfried TTVB

Pahnke, Hildegard / TTVSA 
Knoth, Klaus / TTVSA

Miersch, Margit / TTVSH
Klünder, Franz / TTVSH

Stuth, Helga / FTTB    Pahl, Heinz / 
TTVN

3.
Mutke, Anke / TTVB Kirsten, 
Erik/TTVB

Kerwat, Marianne/ BTTV 
Krüger, Dieter/ BTTV

Flemke, Karin / FTTB 
Coorssen,Horst-Dieter/FTTB

Hiller, Waltraud / TTVN 
Lippelt, Dieter / TTVN

Oldenburg, Hanna / TTVSH  
Butenhoff, Martin / TTVSH

Kareseit, Ursula / HTTV  
Mitrowan, Manfred / HTTV

Hermann, Inge-Brigitte / TTVSH  
Fuchs, Oswald / TTVSH 

3.
Blanke, Manuela/BTTV 
Adolph, Norbert/BTTV

Assal, Gabriele / TTVSH 
Burmeister, Joachim 
/TTVSH

Krüger, Ursula / TTVN  
Schlüter,Hans-Peter /TTVN

Lieske, Ingrid / HTTV   Ebell, 
Bernd / HTTV

Poplawski, Ursula / BTTV 
Urbschat, Gerhard / BTTV 

Kuhlins, Elfriede / FTTB 
Steiner, Walter / FTTB 

Schwirblatt, Ursula / TTVSHHübler, 
Ludwig / TTVMV


